



دوشنبه ۸ اردیبهشت ۱۳۹۹ ۳ رمضان ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۳۰۲
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۹۹-۳۲۲۱۲۸۸
کارخانه: ۳۱-۳۳۵۶۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

پرداخت یک میلیارد اعتبار برای تجهیز خانه‌های صنایع دستی

مفحه ۴ را بخوانید



عکس: امین زاری/ایرنا

۹ سال بعد از فرمان رهبری برای تربیت حافظ قرآن

هرمزگان همچنان در کمای قرآن آموزی

موسسات و فعالان قرآنی نیز حمایت نمی‌شوند

شهروندان و علاقمندان به آموزش قرآن و والدین هرمزگانی خواستار تجدیدنظر دولت به حوزه آموزش قرآن در استان و فراهم شدن زمینه تحقق نهضت قرآن آموزی در این خطه محروم و در محاصره هجمه‌ها و ناتوانی فرهنگی هستند تا نوجوانان و جوانان و کودکان از هجمه‌های ضدفرهنگی در امان بمانند و از طرفی دیگر خانواده‌ها بتوانند فرزندان قرآنی را تربیت کرده و به جامعه تحویل دهند. والدین نمی‌خواهند بدلیل فراهم نبودن شرایط مناسب قرآن آموزی در

استان، به وظیفه خود در قبال فرزندان شان عمل نکنند و فردای قیامت هم شرمند شوند. پس می‌طلبند متولیان مربوطه به غفلت قرآن آموزی در استان خاتمه دهند تا در آینده ای نه چندان دور با تربیت حافظان قرآنی با آموزش کتاب وحی به کودکان و نوجوانان و جوانان استان، سهم استان در تربیت حافظ قرآن از این ده میلیون نفر محقق شود.

مفحه ۸ را بخوانید

مرکز نیکوکاری
سیدالشهدا (ع) بندرعباس
یار یگر محرومان

۸

معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات ایران:
شناورهای صیادی در کشور
ساماندهی می‌شوند

۲

تکریم و معارفه مدیرکل
شیلات هرمزگان

۲

بلا تکلیفی ثبت نام کنندگان
بیمه بیکاری کرونا می

۲

رئیس جهاد کشاورزی هرمزگان:
تعاونی‌های صیادان باید وارد عرصه
پرورش آبزیان شوند

۲

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:
قوانین سخت گیرانه‌ای درباره
رعایت فاصله اجتماعی اجرا می‌شود

۷

مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی هرمزگان عنوان کرد
اصلاح و احیاء نخیلات، نجات دهنده
باغات فرسوده

۲

رشد ۷۸ درصدی حمل کالاهای
اساسی از بندرعباس

۱

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی هرمزگان:

دانشگاه‌ها باید طراح پدافند غیر عامل دوران کرونایی باشند

گروه خبر // رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان گفت: جهاد علمی دانشگاهیان باید در حوزه طراحی و راهکارهای پدافند غیر عامل در دوران کرونا و پسا کرونا به یک دغدغه علمی مبدل شود.

به گزارش خبرنگار دریا؛ احسان کامرانی در دومین نشست تخصصی هسته اصلی اندیشه روز دوران کرونا و پسا کرونا که با حضور اعضای این کمیته در واحد بندرعباس برگزار شد با اشاره به اعلام ستاد مبارزه با ویروس کرونا در خصوص احتمال ماندگاری این ویروس منموس در ماه‌های آینده افزود: «رعایت نکات بهداشتی، رعایت فاصله اجتماعی و جدی گرفتن این ویروس کشنده تنها راه مبارزه با کرونا است.» رئیس

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان خبر داد

رشد ۷۸ درصدی حمل کالاهای اساسی از بندرعباس

گروه خبر // یوسف عابدینی با اشاره به ورود و پهلو دهی کشتی‌های حامل کالاهای اساسی به بندر شهید رجایی اعلام کرد از تاریخ ۹۸/۱۲/۲۵ لغایت ۹۹/۰۱/۳۱ در مجموع ۱۳۷ هزار تن محموله گندم با ۵۷۰۸ دستگاه ناوگان جاده‌ای، ۴۰ هزار

این تهدیدات و فرصت‌ها، راه‌گشای از وضعیت فعلی و برگشت به زندگی عادی را طراحی و اجرا نماید. این مسئول عنوان کرد: «برای شناسایی تهدیدات و فرصت‌ها باید استنادان ما در حوزه تخصص خود به موضوع ورود و با بررسی دامنه آن در حوزه‌های اقتصادی، اجتماعی، روانشناسی و... همه عوامل را شناسایی و راهکار مناسب و قابل اجرا ارائه کنند.» وی اضافه کرد: «فعالیت کمیته‌های تخصصی دانشگاهیان در حوزه‌های مختلف باید پدافند غیر عاملی باشد که به عنوان یک راهکار علمی بتواند مشکلات و موانع را شناسایی و به سادگی برای آن راهکار علمی ارائه دهد.» وی هم‌اندیشی و تعمق در چگونگی جلوگیری از تاثیر این ویروس در جامعه را از وظایف مهم دانشگاه‌ها خواند و افزود: «حس مسئولیت پذیری با هدف خدمت‌رسانی به مردم می‌تواند نیروهای متخصص دانشگاه را به اهداف خود که همان شکست کرونا است برساند و این تنها از طریق پژوهش، تحقیق و بستر سازی علمی امکان پذیر است.»

در خط مقدم جهاد اقتصادی کشور قرار دارند. شاهد رشد ۷۸ درصدی در تناژ کالاهای حمل شده بوده ایم. بوی خاطر نشان کرد: آمادگی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان و فعالین بخش حمل و نقل جاده‌ای برای تسریع و تسهیل در حمل کالاهای اساسی و اقلام ضروری مورد نیاز مردم از جمله ملزومات مورد نیاز مبارزه با ویروس کرونا خبر داد و ابراز امیدواری کرد با تلاش‌های صورت گرفته شاهد پیشرفت و جهش اقتصادی کشور در سال جاری باشیم.

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد

کسب سه عنوان منطقه‌ای و ملی توسط کنترل و بازرسی شناورهای هرمزگان

به گزارش خبرنگار دریا، «الله مراد عقیقی بور» ضمن تشریح اقدامات صورت گرفته در حوزه کنترل و بازرسی شناورهای استان هرمزگان در سال گذشته اظهار داشت: بر اساس تحلیل آماری اداره کل امور دریایی سازمان، این حوزه در سال ۹۸ با بازرسی از ۵۹۷ کشتی کتوانیسونی و دو هزار و ۱۸۳ شناور غیر کتوانیسونی با مجموع دو هزار و ۸۷۰ مورد بازرسی، رتبه نخست را از حیث تعداد بازرسی‌های انجام شده در بین استان‌های ساحلی کشور به دست آورد. وی افزود: همچنین بندر شهید رجایی با رعایت استانداردها و بهره‌گیری از الزامات سیستم نوین کنترل و بازرسی کشتی‌ها با شناسایی و بازرسی این کشتی‌های غیر استاندارد رتبه نخست این بخش را در بین دیگر بنادر کشور کسب نمود. این مقام مسئول در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه تفاهنامه کنترل و بازرسی



گروه خبر // مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: بر اساس ارزیابی‌های صورت گرفته در دو بخش رعایت چارچوب‌ها و استانداردهای مربوط به کنترل و بازرسی کشتی‌ها و همچنین تعداد شناورهای بازرسی شده، حوزه کنترل و بازرسی شناورهای استان هرمزگان حائز سه عنوان برتر منطقه‌ای و ملی شد.

جناب آقای دکتر میدالرسول دریایی
انتصاب حضرت تعالی را به عنوان سرپرست جدید اداره کل شیلات هرمزگان تبریک عرض نموده، امید است در انجام مسئولیت محوله موفق و موید باشید.
عبدالرسول ستنی - مدیر عامل تعاونی صیادی گو گسر جاسک

جناب آقای مهندس محسن یکتاپور
انتصاب حضرت تعالی را به عنوان مشاور عالی رییس شیلات ایران تبریک عرض نموده، امید است در خدمت به جامعه صیادی کشور موفق باشید.
عبدالرسول ستنی - مدیر عامل تعاونی صیادی گو گسر جاسک

جناب آقای دکتر دریایی
انتصاب حضرت تعالی را به عنوان سرپرست اداره کل شیلات هرمزگان تبریک عرض نموده، امید است در سایه توجهات حضرت ولی عصر (عج) در خدمت‌رسانی به جامعه صیادی استان موفق و موید باشید.
بهنام بقاپور

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زینون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۵۵۴۰

«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE
FINLAND
کره‌های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زینون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۶۹۸۴ - ۳۲۲۲۶۷۷۴

کمیسه‌های پلیاستیکی از سال ۱۹۷۷ وارد فروشگاه‌ها شدند.

بی‌زیاله

از خودمان شروع کنیم

حقایقی در باره پلیاستیک
daryanewsinfographic

پلیاستیک‌های موجود ۷ نوع هستند که ۶ نوع آن قابل بازیافت هستند

فقط ۱٪ درصد پلیاستیک جمع‌آوری و بازیافت می‌شود.

طرح: ا. اسماعیل سهرابی

www.daryanews.ir | daryanews.bnd | daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

سرویس حوادث// با پیدا شدن اجساد زوج میان سال در آتش سوزی یک منزل ولایی، پرونده جنایی وحشتناک دیگری روی میز قاضی ویژه قتل عمد مشهد گشوده شد.

ماجرای این جنایت هولناک در بولوار امامت مشهد هنگامی لو رفت که اهالی ساکن در خیابان امامت ۶۲ با مشاهده دود غلیظ و شعله های آتشی که از یک ساختمان دو طبقه ویلایی زبانه می کشید، هراسان یا سازمان آتش نشانی مشهد تماس گرفتند و از یک آتش سوزی هولناک خبر دادند. امدادگران آتش نشانی که برای سرفه افطار آماده می شدند با شنسیدن این پیام، بلافاصله راهی بولوار امامت شدند. آن ها با گشودن در حیاط بی محابا به دل آتش زدن و همه تلاش خود را برای اطفای سریع شعله‌های آتش به کار گرفتند.

گزارش خراسان حاکی است، وقتی آتش نشانان شعله‌های

در امتداد تاریکی

ماجرای عروس مخفی!

با طناب پوسیده نادانی و هوا و هوس های زودگذر به عمق دره سیاه و وحشتناک سقوط کردم که اکنون هیچ راه نجاتی ندارم و نمی دانم از چه کسسی کمک بگیرم. اگرچه خدوم مقصر اصلی این ماجرای تلخ هستم و آینده ام را به تباهی کشانده‌ام اما می خواهم جوانان دیگر از سرگذشت من عبرت بگیرند تا این گونه آرامش و زیبایی زندگی شان را به توفان هولناک هوا و هوس نسپارند و ... جوانی که در بی شکایت همسر صیغه ای اش مینی بر ترک اتفاق به کلاتری احضار شده بود با بیان این مطلب و با صدایی لرزان به کارشناس اجتماعی کلاتری چنین مشهد گفت: ۱۷ سال قبل در خانواده ای ابرومند و زحمتکش به دنیا آمدم. پدرم کارمندی درستکار بود و همواره مراقب بود تا فرزندانش در مسیر اشتباه زندگی قدم نگذارند. پدر و مادرم تلاش می کردند تا من و خواهر و برادرم را به بهترین نحو تربیت کنند به همین دلیل اهمیت زیادی به تحصیلاتمان می دادند در این میان منم هم که از همان کودکی علاقه زیادی به درس و مدرسه داشتم در بهترین مدارس مشهد تحصیل کردم و سپس در یکی از رشته های مهندسی دانشگاه دولتی پذیرفته شدم. اما بعد از پایان مقطع کارشناسی دیگر ادامه تحصیل نندام چرا که دوست داشتم زودتر خدمت سربازی را به پایان برسانم و به بازار کار وارد شوم چون می کشیدم در این سن و سال باز هم دستم را جلوی پدرم دراز کنم و پول توجیبی ام را از حقوق بازنشستگی پدرم بردارم درحالی که عنوان بریطراطق «مهندس» را یکی می کشیدم یا شور و ذوق خاصی در جست وجوی یافتن شغلی برآمدم، اما دستم جایی بند نشد و تلاش هایم بیهوده بود باز هم مثل همیشه پدرم دستم را گرفت و پرایدش را برای مسافرتکشی دراختیار قسار داد. من هم مدرک مهندسی بهترین دانشگاه کشور را روی طاقچه گذاشتم و در یکی از تاکسی های اینترنتی مشغول کار شدم. اگرچه درآمد اندکی داشتم اما به قول پدرم نان حلال می خوردم تا این که روزی یک زن جوان زندگی ام را به نابودی کشاند و مرا رسوای عام و خاص کرد. آن روز مانند همیشه سوار بر خودروی براید پدرم در خیابان به دنبال مسافر بودم که ناگهان

با پیدا شدن اجساد زوج میانسال در شعله های آتش فاش شد جنایت وحشتناک در خانه ویلایی!

سرکشی را در چند نقطه

منزل ویلایی خاموش کردند ناگهان با اجساد زن و مردی میانسال روبه رو شدند که پیکر هر کدام در قسمتی از منزل مسکونی قرار داشت، با پیدا شدن اجساد که آثار خون نیز در اطراف آن ها خودنمایی می کرد.

معاون عملیات بسازمان آتش نشانی نیز برای هدایت عملیات به محل آتش سوزی رفت و فرماندهی نیروهای امدادی را به عهده گرفت. در همین حال و با مشخص شدن عمدی بودن آتش سوزی، بی درنگ آتش نشانان ماجرا را به نیروهای انتظامی و قاضی ویژه قتل عمد اطلاع دادند.

با پیدا شدن اجساد زوج میانسال در شعله های آتش فاش شد

جنایت وحشتناک در خانه ویلایی!

اهمیت و حساسیت این حادثه وحشتناک، قاضی را نیز

از پای سرفه افطاری به محل جنایت کشاند چرا که دیگر فرصتی برای نشستن پای سرفه افطار نبود. چند دقیقه بعد با حضور مقام قضایی و کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی در خیابان امامت ۶۲ تحقیقات میدانی گسترده ای در این باره آغاز شد.

جسد زن ۵۰ساله در حالی داخل اتاق خواب و کنار کمد‌ها افتاده بود که پاهایش با کمر بند و سیم بسته شده بود اما جسد مرد ۶۱ ساله که آثار بریدگی های عمیق و

خودکشیی مرد ۶۱ ساله پس از ارتکاب جنایت نیز با توجه به آتسار بریدگی هایی مانند خودزنی یکی دیگر از فرضیه‌های جنایی است که با انتقال اجساد به پزشکی قانونی مورد کنکاش های پلیسی و قضایی قرار خواهد گرفت.

نابار این گزارش، تحقیقات میدانی قاضی بیانگر آن بود که زن ۵۰ساله همسر دوم مرد راننده است که از سال ۹۶ به عقد وی درآمده بود. بررسی‌های بیشتر نشان داد «حسن ب» (مرد ۶۱ ساله) در یکی از شرکت های اتوبوسرانی مشغول کار بود که به دلیل شیوع کرونا خانه‌نشین شده بود. او حدود ۱۰ سال قبل با همسرش متازکه کرده و سپس «م-ح» زن ۵۰ساله) را به عقد خودش درآورده بود.

تحقیقات پیشترست درباره این جنایت وحشتناک با صدور دستورات ویژه قضایی توسط کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی ادامه دارد.

توقیف خودروسواری با ۲۶۱ کیلوگرم حشیش در کرمان

سرویس حوادث// فرمانده انتظامی استان از کشف ۲۶۱ کیلوگرم حشیش از یک دستگاه خودرو سواری در شهرستان کهنوج خبر داد.

سردار «عبدالرضا نظری» اظهار داشت: ماموران یگان تکاوری ۱۱۶ شهرستان «کهنوج» با انجام کار اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان برای حمل یک محموله سنگین موادمخدر با استفاده از یک دستگاه پژو ۴۰۵ و عبور از محورهای مناطق جنوبی استان باخیر شدند.
دستگاه خودرو براید نیز که به عنوان اسکورت خودرو حامل مواد را وی افزود: در این رابطه ماموران با استقرار در یک نقطه از محور «جیرفت-کرمان»خودروی مورد نظر را شناسایی کرده و به آن دستور «جیرفت-کرمان»خودروی مورد نظر را شناسایی کرده و به آن دستور



سرویس حوادث// متهم سابقه دار و معرفی که با سرقت و سوء استفاده از مدارک هویتی شهروندان اخادی می کرد

به جنگ پلیس افتساد. در اجرای طرح پایش مداوم فعالیت هسا و اقدامات ارادثل و اوباش معروف ،ماموران پلیس امنیت عمومی استان کرمان یکی از ارادثل و اوباش معروف

سررویس حوادث// سایت فدراسیون دوچرخه سواری نوشت: رکاب زن نوجوان ایران به علت تصادف در حین تمرین در گذشت.

مهیار فرزانه رکاب زن نوجوان بزدی و عضو تیم ملی نوجوانان ایران در گذشت.این رکاب زن به علت تصادف

۱۵

دوشنبه ۸ اردیبهشت ۱۳۹۹

۳ رمضان ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۲ ۳۳۰۲

حوادث جهان

طغیان آب و رانش زمین در ویتنام و پنج کشته بر جای گذاشت

■ طغیان شدید آب و رانش زمین در شمال ویتنام که در پی بارانهای سیل آسا به وقوع پیوست، دست کم ۳۰کشته و زخمی بر جای گذاشت. مقامات ویتنام گزارش دادند که بارش بارانهای سیلبل آسا که به طغیان آب و رانش شدید زمین انجامید، ظرف چند روز گذشته پنج کشته و ۲۵ زخمی بر جای گذاشت.کمیته فرماندهی مرکزی برای کنترل و پیشگیری از بلایای طبیعی گزارش داد که این بلای طبیعی در چهار استان این کشور پنج کشته بر جای گذاشت.میزان کل خسارات وارده در حدود ۵٫۵ میلیون دلار برآورد می شود. بیش از ۱۰۰۰۰ منزل مسکونی و حدود ۷۰۰۰ جریب زمین زراعتی برنج و سایر محصولات تخریب شده اند.

۹ زخمی در تیراندازی در شمال فلسطین اشغالی

■ سخنگوی پلیس رژیم صهیونیستی از زخمی شدن دست کم ۹ نفر در جریان یک تیراندازی در شهرک «یافه الناصره» در شمال فلسطین اشغالی خبر داد.سخنگوی پلیس رژیم صهیونیستی اعلام کرد که در جریان یک تیراندازی در یک شهرک عربی در یافه الناصره در شمال سرزمینهای اشغالی دست کم ۹ تن زخمی شدند.به گفته پلیس اسرائیل، تمام این مجروحان به بیمارستان منتقل شدند و حال دو تن از آنها وخیم است. گفتنی است منطقه یافه الناصره شهرگی با اکثریت جمعیت عرب در حومه شهر ناصره است.

جسد اسیر فلسطینی کالبدشکافی می شود.

■ رئیس هیأت امور اسیران و آزادگان فلسطین از قصد خود برای کالبدشکافی جسد فلسطینی اسیر در زندان‌های رژیم صهیونیستی و مشخص شدن دلیل شهادت وی، خبر داد. قدوری اوبکر، رئیس هیأت امور اسیران و آزادگان فلسطین در گفت‌وگو با شبکه المیادین اعلام کرد که جسد فلسطینی اسیر در زندان‌های رژیم صهیونیستی که به تازگی به شهادت رسیده است را کالبدشکافی می‌کند.وی در این باره گفت: جسد الیرغونی در مرکز پزشکی قانونی اوب کبیر در تل ابوی و در حضور یک پزشک فلسطینی صورت می‌گیرد.قدوری اوبکر ادامه داد: این اقدام به منظور مشخص شدن دلایل شهادت این اسیر فلسطینی انجام می‌شود. ما تمامی تلاشمان را خواهیم کرد تا جسد الیرغونی را از رژیم اشغالگر تحویل بگیریم اما تجارب گذشته ما را بر آن می‌دارد که گمان کنیم آنها بار هم از تحویل جسد وی فرار خواهند کرد. باشگاه اسیران فلسطینی اعلام کرد، نور جابر الیرغونی، اسیر فلسطینی در زندان القبه به شهادت رسید.این اجنمن اعلام کرد، الیرغونی ناگهان در داخل زندان از هوش رفت، اما تعقل سازمان زندان‌های رژیم صهیونیستی در کمک‌رسانی به او، منجر به شهادت این اسیر فلسطینی شد.

انتقام کور با اسپری رنگ!

تهران بزرگ خاطرنشان کرد: منم هم پس از انتقال به کلاتری گفت که ساکن یکی از شهرهای شمالی کشور است، همسرش چندی قبل منزل را ترک کرده و دیگر مراجمتی به خانه نداشته و وی برای یافتن همسرش راهی تهران شده بود، روشن، اسبری مشککی باشیده است. این مقام انتظامی با بیان این که منم در دو شب خودرها را تخریب کرده بود، گفت: بررسی بیشتر نشان داد منم در شب نخست به ۲۵ دستگاه و در شب دوم به ۴۵ دستگاه خودرو رنگ باشیده است. موقوفه‌های افزود: مأموران انتظامی با درنظر گرفتن نقاط آلوده، مشغول گشت‌زنی هدفمند شدند تا این که فرد مذکور خودروهایشان در منطقه نبرد شمالی، موضوع دیگری بازداشت شد. جانشین پلیس پیشگیری

به صورت ویژه در دستور کار عوامل کلاتری

سرویس حوادث// جانشین پلیس پیشگیری تهران بزرگ از بازداشت فردی خبر داد که در دو شب، روی ۷۰ دستگاه خودرو اسپری مشکسی رنگ باشیده بود؛ این شخص مدعی بود به دلیل خصمانیت زیاد و عدم نتیجه برای یافتن همسرش، روی خودروها رنگ باشیده است!

سرهنگ جلیسل موقوفه‌ها با اعلام خبر بازداشت فردی کسه روی ۷۰ خودرو رنگ باشیده بود، درباره جزئیات این خبر اظهار کرد: در بی تماس تعدادی از شهروندان با سامانه پلیسی ۱۱۰ و مراجعه حضوری به کلاتری ۱۲۱ سلیمانیه منبری یاشیدن رنگ روی خودروهایشان در منطقه نبرد شمالی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار عوامل کلاتری

سزاعه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده ۱۰۱۰۰۶۷۰۹۹۸۷۳۱۰۹۰ که طی آن محکوم علیه میر محسن پسندینه بامچی فرزند میرآقا محکوم به پرداخت مبلغ ۴/۱۳۵/۵۴۱/۰۰۰ ریال بابت محکوم به درحق عبدالرسول آباد و مبلغ ۲۱۱/۷۷۷/۰۰۰ ریال بابت نیم عشر اجرایی در حق دولت محکوم گردیده است که سه دانگ پلاک ثبتی ۱۸۳۹۳ فرعی از یک اصلی قطعه شماره ۸ تفکیکی متعلق به محکوم علیه از سوی وی بعنوان مال معرفی که پس از کارشناسی به شرح ذیل به مزایده گذاشته می شود.

موضوع مزایده: سه دانگ یک واحد آپارتمان مسکونی دارای شماره پلاک ثبتی ۱۸۳۹۳ فرعی از یک اصلی قطعه چهارم تفکیکی به مساحت ۱۷۰/۶۵ مترمربع واقع در طبقه دوم بلاضمام انباری شماره ۶ و فاقد پارکینگ

نظریه و نتیجه کارشناسی: حسب اعلام نظر کارشناس رسمی واحدهای مسکونی مذکور بدون درنظر گرفتن بدهی به اشخاص ثالث و رهنی هر کدام به مبلغ ۵/۵۷۵/۳۷۵/۰۰۰ ریال کارشناسی و ارزیابی گردیده است. ارزش اعلامی بعنوان قیمت پایه مزایده است که با شرایط ذیل به مزایده گذاشته می شود.

۱- فروش نقدی است حاکمتر مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد.

۲- کیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.

۳- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام ده درصد مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره ۰۹۰۰۸۰۴۰۹۲۷۱۲۹۵۴ نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند.

۴- اجرای احکام در رد با قبول پیشنهاد مختار است.

۵- مزایده در روز دوشنبه ساعت ۱۲ ظهر مورخ ۹۹/۰۳/۱۲ در محل دفتر شعبه دوم اجرای احکام حقوقی بندرعباس واقع در رسالت جنوبی -کوچه فتح العمین - مجتمع قضایی شهید بهشتی بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.
۶- در صورتی که برنده تا یک ماه از تاریخ جلسه مزایده و با ابقاء مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفای می شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به اجرای احکام حقوقی شعبه دوم دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.

مدیر شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندر عباس – محمودی

روابط عمومی

شیت‌هرمزگان

ماهی و میگو بخورید تا فدا نهایی شما سالم ماند



کارش
<div><div>دوشنبه ۸ اردیبهشت ۱۳۹۹</div></div>
۳ رمضان ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۲۰۲۳

- خبری

<div><div></div>آغاز ثبت نام مرحله شهرستانی مسابقات قرآن در قشم</div>
<p>■ سرویس شهرستان // ثبت نام مرحله شهرستانی جهل و سومین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم سازمان اوقاف و امور خیریه قشم هم‌زمان با سراسر کشور در ۱۰ رشته آغاز شد. رییس اداره اوقاف و امور خیریه قشم گفت: زمان ثبت نام در این مسابقات از ۱۶ اردیبهشت ۱۶ خرداد امسال تعیین شده است.روح اله صفری ادامه داد: شرکت کنندگان در این دوره از مسابقات در رشته‌های حفظ پنج جزء، حفظ ۱۰ جزء، حفظ ۲۰ جزء، حفظ کل، قرائت، ترتیل، آذان، دعاخوانی، هم سربازی و هم خوانی قرآن و تفسیر عمومی قرآن کریم با هم رقابت خواهند کرد.به گزارش ایرنا، وی برگزاری مسابقات را در ۲ بخش خواهران و برادران عنوان کرد و ادامه داد: افراد بالای ۱۸ سال می‌توانند در این مسابقات شرکت کنند.صفری افزود: متقاضیان می‌توانند با مراجعه به سایت رسمی مسابقات قرآن کریم جمهوری اسلامی ایران به نشانی http://MYOGHAIR.COM/ اقدام به ثبت نام کنند.وی ادامه داد: زمان برگزاری مسابقات به زودی اعلام خواهد شد.</p>
<p>توزیع ۳۰ میلیاردی کمک مومنانه در قشم</p> <p>■ سرویس شهرستان // با شروع رزمایش مواسات و کمک مومنانه در قشم، توزیع بسته های حمایتی به ارزش ۳۰ میلیارد ریال نیز نیازمندان آغاز شد. امام جمعه قشم در مراسم آغاز این رزمایش گفت: در مرحله توزیع شهری، پنج هزار بسته معیشتی به صورت شبانه بخش می‌شود. حاجت الاسلام مینم تادم افزود: پیش از این نیز هشت هزار بسته کمک معیشتی در سطح روستاهای قشم توزیع شده است.وی ادامه داد: رزمایش مواسات و کمک مومنانه در طول سال بویژه ماه مبارک رمضان ادامه خواهد داشت. فرمانده قرارگاه مرکزی مواسات و کمک مومنانه قشم، رزمایش کمک مومنانه را تجلی نیک اندیشی مردم عنوان کرد و اظهار داشت: ایمان قوی و تعهد محکم مردم نسبت به آرمان‌های دینی و انسانی در این رزمایش جلوه گر شسند. به گزارش ایرنا، وی همچنین گفت: رتباب موفقیت امیز ماهواره نظامی ایران توسط سپاه پاسداران موفقیتی با ارزش و فاغلب‌گنانه بود.تادم ادامه داد: ماهواره نور، حیرت و تحسین جهانیان را برانگیخت.وی با اشاره به تاور نیروهای مسلح ایران، به ویژه سپاه پاسداران در شکست تحریم‌ها تصریح کرد: کارشناسان نظامی و سیاسی جهان نیز بر این امر اذعان دارند.</p>
<p>در راستای رزمایش کمک مومنانه توزیع ۳۹۰۰ بسته معیشتی بین نیازمندان سیریک آغاز شد</p> <p>■ سرویس شهرستان // فرماندار سیریک گفت: در راستای فرمایش رهبر معظم انقلاب درخصوص اجرای رزمایش کمک مومنانه،توزیع سه هزار و ۹۰۰ بسته معیشتی بین خانواده‌های نیازمند این شهرستان آغاز شد. احمد جمالدینی درخصوص توزیع این بسته های معیشتی افزود: ارزش این بسته ها افزون بر ۱۰ میلیارد ریال است. وی بیان داشت: در این بسته های معیشتی برنج، روغن، مرغ، رب گوجه فرنگی، حبوبات و دیگر بسته های غذایی وجود دارد.فرماندار سیریک اظهار داشت: بسته های معیشتی با مشارکت و همکاری خیران، بسیجیان، دفتر امام جمعه، دفاتر ائمه جمعه اله سنتت، سازمان های مردمی، موسسه‌های خیریه، شوراهای و دهیاران تهیه شده و توزیع آن با پایان ماه مبارک رمضان ادامه دارد. به گزارش ایرنا، جمالدینی یادآورشد: بعد از شناسایی قشرهای نیازمند آسیب دیده از حادثه کرونا که تحت پوشش سازمان‌های حمایتی نبودند، کمک‌های مردمی در این زمینه جمع آوری و با رعایت شان آن ها، تقدیم می شود.</p>
<p>فرماندار حاجی آباد:</p> <p>یکی از ارکان مهم جهش تولید جامعه کارگری است</p> <p>■ سرویس شهرستان // جهانگیری گفت: یکی از ارکان مهم تولید جامعه کارگری است که رونق تولید در گرو بویایی این قشر زحمتکش است و توجه به این قشر از سوی کارفرمایان باعث ایجاد امید در دل کارگران در این شرایط اقتصادی می‌شود. محمد جهانگیری فرماندار حاجی آباد در نشست به مناسبت آغاز هفته کارگر با تیریک فرا رسیدن هفته کارگر به کارگران برتلایی و زحمتکش که زمینه آبدانی این شهرستان را فراهم می‌نمایند، اظهار کرد: اادار کار، تعاون و رفاه اجتماعی باید با برنامه‌ریزی مناسب هم با حقوق کارگران دفاع و هم از کارفرمایان در راستای رونق تولید حمایت کند. وی با بیان اینکه در شهرستان حاجی آباد با اقدامات انجام شده در بخش‌های کشاورزی، صنعت و خدمات اشتغال خوبی ایجاد شده است افزود: در حال حاضر تعداد کارگران فصلی و غیرفصلی زیادی در این بخش‌ها به خصوص در بخش کشاورزی در حال فعالیت هستند تا جرح تولید در شهرستان فعال باشد. جهانگیری با اشاره به نامگذاری سال ۹۹ به نام سال جهش تولید اضافه کرد: یکی از ارکان مهم تولید جامعه کارگری است که رونق تولید در گرو بویایی این قشر زحمتکش است و توجه به این قشر از سوی کارفرمایان باعث ایجاد امید در دل کارگران در این شرایط اقتصادی می‌شود. به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ وی از اداره کار، تعاون و رفاه اجتماعی خواست تا با نظارت مستمر بر کارگاه‌ها مشکلات کارفرمایان را به خصوص در زمان شیوع بیماری کرونا بررسی و اجازه دهند به دلیل مسائل اقتصادی کارگاه‌ها تعطیل نشوند.فرماندار حاجی آباد یادآور شد: آموزش و مهارت کارگران نقش مهمی در رونق تولید دارد و نباید کارفرمایان به دلیل عدم آموزش، افراد بومی را اخراج و از کارگران غیر بومی استفاده کنند. جهانگیری خاطر نشان کرد: کارگران باید از همه مزایایی که قانون برای آنها در نظر گرفته است بهره مند شوند.</p>
<p>نمایش ایثار بسیجیان بندرخمیر با اهدای خون</p> <p>■ امین درساره سرویس شهرستان // هم‌زمان با شروع ماه مبارک رمضان درآدمی جهادی حدود صد نفر ازبسیجیان قرارگاه تحول محلات شهیدحسین لشغانی بور بندرخمیربا حضور در پایگاه انتقال خون مستقر درحسینیه ائمه اطهار(ع الشنتغان یابن با اهدای خون خود به استقبال این ماه پرخیر وبرکت رفتند. فرمانده سپاه شهرستان بندر خمیر اهدای خون را یک وظیفه انسانی و شرعی جهت احیای جان هم نوعان دانست و گفت این عمل خدا پسندانه در پی کمبود شدید ذخایر خونی استان در امتداد رزمایش مواسات وهمدلی مومنانه و لیبسک به نژاد مقام معظم رهبری جهت کمک به بیماران خاص نیازمند به این مایع حیاتی شکل گرفته است.سرهنگ اسلامی با اشاره به اهمیت اهدای خون به ویژه در روزهای حساس شیوع کرونا تصریح کرد: خواهران وبرادران شهید بیرو لشتغان داوطلبانه دراین عرصه ی جهادی حضور یافته و با دعوت از اکیب انتقال خون استان در این روزهای سخت کرونایی نیز درکار هموطنان نیازمند به خون باشند.</p>

مفقودی نوبت دوم

سند مالکیت و کارت شناسایی موتور سبکتک
یاماها FZS_۱ شماره پلاک ۱۹۹۷ قشم
شخصی مالکیت ابوالقاسم صادقی شماره شاسی (تنه) ۰۸۲۹۲۲۰۴۰۷۲۴۴۰۱ME1RG شماره موتور ۰۳۳۸۵۰۱۳۷۸۵۳ مدل ۲۰۱۵ رنگ فیروزه ای _ مشکی مفقود و در چه اعتبار ساقط می باشد.

سرویس شهرستان // عضو شورای اسلامی هرمز با بیان اینکه توسعه زیرساخت‌های هرمز باید در اولویت باشد نه ظاهر بیهوشی‌سازی‌ها، خاطر نشان کرد: مسئولان با تدبیر بیشتر باید هر چه زودتر از هدر رفتن پول بیت‌المال با کارهای غیر کارشناسی جلوگیری کنند.

محمد سلامتی هرمزی افزود: دو سه سالی است که درگیر بی‌آبی در جزیره هرمز هستیم و آب‌شیرین‌کن‌هایی که از بیست سال گذشته در این جزیره نصب‌شده اکنون فرسوده شده است. وی با بیان اینکه متأسفانه اکنون هیچ‌کس

فرماندار بندر خمیر:

جایگاه سوخت پایانه بار بندر خمیر بزودی به بهره برداری می رسد

امین درساره سرویس شهرستان // فرماندار بندر خمیر گفت: احداث جایگاه سوخت پایانه بار خمیر توسط بخش خصوصی در هفته دولت سالجاری به بهره برداری خواهد رسید.

وی افزود: احداث این جایگاه از سال ۹۴ دستور کار قرار گرفته که در حال حاضر بیش از ۸۰ درصد رشد فیزیکی داشته است.میرهاشم خواستار ادامه داد: بهره‌برداری از این پروژه، اشتغال زایی ۱۵ نفر به صورت مستقیم را در پی خواهد داشت. فرماندار بندرخمیر در ادامه از مرکز معاینه فنی پایانه بار و حمل و نقل خمیر بازدید کرد.
فرماندار پایانه باربندرخمیر در حاشیه این بازدید گفت: مرکز معاینه فنی پایانه بار بندرخمیر دارای یک خط

جوابگویی این موضوع نبوده و نیست، اضافه کرد: در سال‌های اخیر با مشکل بی‌آبی به‌خصوص در ایام تابستان روبه‌رو هستیم.

سلامتی هرمزی با اشاره به اینکه حتی زمستان‌ها هم شب‌ها آب قطع است، اظهار کرد: متأسفانه مشخص نیست سندها و دفاتری که به نام پیشرفت و آبادانی جزیره هرمز تشکیل شدند، در این وضعیت کجا بوده و هستند.وی ادامه داد: به‌عنوان عضو شورای اسلامی جزیره هرمز به حضور تمامی مسئولین استان و شهرستان رسیدم و درخواست کردم به مشکل آب‌شیرین‌کن جزیره هرمز رسیدگی شود.

عضو شورای اسلامی هرمز بیان اینکه توسعه زیرساخت‌های جزیره هرمز باید در اولویت باشد نه توسعه ظاهری آن، تصریح کرد: نباید مسئولین بر روی شالوده کج و نادرست حرکت کنند بلکه باید در این مسیر ابتدا زیرساخت‌ها اصلاح و سپس به درست کردن ظاهر آن روی بیاوریم.

سلامتی هرمزی اضافه کرد: مردم وقتی آب ندارند، در تأمین کیسول گاز با مشکل مواجه هستند، در رفت‌وآمد دریای با مشکلات عدیده مواجه‌ ایم، برای رفع مشکلات درمانی باید به قشم و بندرعباس بروند و در تأمین برق

سنگین و یک خط سبک به صورت مکاتیزه در این مرکز هم علاوه بر بندرخمیر پذیرای خودروهای سبک در شهرستان بندرلنگه است.
وی در ادامه اظهار کرد: این مرکز با ۶نفر اشتغالی، همه روزه به جز ایام تعطیل در دو شیفت صبح و عصر پذیرای خودروهای سبک و سنگین جهت انجام تستهای مکاتیزه معاینه فنی و صدور برگ تأیید یا ارجاع جهت رفع نواقص خودروها است.

فرمانداربندر خمیر در ادامه، از شرکت های حمل و نقل بندرخمیر بازدید و با تعدادی از کارکنان و مدیران، تنها خط سنگین موجود بعد از مرکز استان بوده و به نوعی تمامی شهرستانهای غرب استان و برخی از شهرهای استان فارس و بوشهر را

ساحل شیب دراز در انتظار تولد ۳۰۰۰ بچه لاک پشت

دریا شوند.

زرها غفوری سرویس شهرستان // مدیر محیط زیست سازمان منطقه آزاد قشم از تخم گذاری ۴۴ لاک پشت و حفاظت از سه هزار تخم حاصل توسط این مدیریت در دل ماسه های ساحل روستای شیب دراز خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا، سید هاشم داخته با اعلام این خبر اظهار کرد: مطابق هر سال، از هفته دوم اردیبهشت ماه زمان میزبانی سواحل ماسه ای روستای شیب دراز از لاک‌پشت‌های بوزه عقابی است که برای تخم‌گذاری به زادگاه خود بازمی‌گردند.وی افزود: تاکنون ۴۴ لاک‌پشت به این ساحل آمده و سه هزار تخم نتیجه این حضور بوده که توسط تیم ناوتوران خمیس و با نظارت مدیریت محیط زیست سازمان منطقه آزاد قشم تا زمان تولد حفاظت می‌شوند. بر اساس یک برنامه ریزی منسجم و مستمر از سوی سازمان منطقه آزاد قشم از سال ۱۳۸۱ تاکنون، جوانان جامعه محلی روستای شیب دراز با عنوان گروه «ناوتوران خمیس» با گذراندن دوره های آموزشی، نقش ارزشمندی در حفاظت از تخم این جانوران و کمک به بقای نسل آن‌ها برعهده گرفته‌اند.
به گفته داخته، بوزه عقابی‌ها یکی از ۷هفت گونه لاک‌پشت‌های دریایی شناخته شده در آب های جهان محسوب می‌شوند که هر ساله در سواحل ماسه ای روستای شیب دراز در ۴۵ کیلومتری جنوب قشم، تخم‌گذاری می‌کنند.
حدود دو ماه طول می‌کشد تا نوزاد لاک‌پشت‌ها از تخم خارج شده و راهی

شرستان

عضو شورای اسلامی هرمز:

مسئولان از هدر رفت پول بیت المال در هرمز جلوگیری کنند

توجه به‌فرمان مقام معظم رهبری در دیدار با مسئولان استان هرمزگان و اهمیت ایشان به توسعه و آبادانی جزیره هرمز ضرورت دارد مسئولین کشوری و استانی توجه بیشتری به این جزیره کنند.
بیشتری در پایان با بیان اینکه از هدر رفتن پول بیت‌المال با کارهای غیر کارشناسی باید هرچه زودتر جلوگیری شود، تصریح کرد: استاندار هرمزگان فردی برتلاش و دلسوز است و امیدوارم گزارش‌های ارسالی به دفتر استاندار که پایه و اساس نامعلومی دارد، بررسی و درخصوص زیرساخت‌ها عنایت ویژه‌ای اتخاذ شود.

رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:

پرو رش نیروهای شایسته

برای تلمین مدیران آینده یک ضرورت است

به‌عنوان مدیران سازمان از هر تخلفی مبرا هستیم دلیلی ندارد که از شفاف سازی بودجه و هزینه های خود نگران باشیم.وی با اشاره به اینکه بسیاری از فعل و انفعالات بودجه و هزینه های سازمان در سایت سازمان به صورت شفاف درمعرض بازدید مردم قرار دارد به موضوع ریسک پذیری مدیران اشاره کرد: مستاندار هرمزگان فردی برتلاش و دلسوز است و امیدوارم گزارش‌های ارسالی به دفتر استاندار که پایه و اساس نامعلومی دارد، بررسی و درخصوص ریسک پذیری، یک منت برای مردم نیست



زهرآ غفوری سرویس شهرستان //رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: اصلاح ساختار نیروی انسانی و بکارگیری و تربیت و پرورش نیروهای شایسته برای تأمین مدیران آینده سازمان یک ضرورت است .
به گزارش خبرنگار دریا، حمیدرضا مومنی در این معارفه مدیر توسعه تجارت(گمرک) و رییس اداره شماره گذاری و عملیات فنی سازمان منطقه آزاد قشم افزود: درعرصه ارتقاء کیفی نیروی انسانی سازمان ما باید به جایی برسیم که در جابجایی مدیران به عنوان امر اجتناب ناپذیر در مقوله مدیریت، هیچ دغدغه‌ای نداشته باشیم.وی از همه معاونان و مدیران سازمان خواست مقوله تربیت و پرورش نیروها برای تأمین مدیران آینده سازمان را بطور جدی در برنامه های خود دربرداشت تا در یک بازه زمانی، نیروهای شایسته سازمان فرستاده‌های مدیریتی مناسب بکار گرفته شوند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در بخش دیگری از سخنان مشترک این دو واحد است و هنراین دو که مستقیما با مردم سروکار دارند این باید باشند که در حداقل زمان کارهای مردم راه یاباندازند.

مومنی با اظهار نارضایتی از روند کند برخی امور مردم در این دو واحد از مسئولان جدید آنها خواست همه گردش کار را اسال در واحدهای خود سیستمی و مکاتیزه کنند و از این طریق بدون نیاز به مراجعه حضوری مشتریان حداقل زمان و باکترین خطا کار مشتریان را راه یاباندازند.

رییس هیات مدیره سازمان منطقه آزاد قشم همچنین شفاف‌سازی را در همه واحدهای این سازمان بخصوص واحدهای مشتری مدار مورد تأکید قرار داد و گفت: وقتی ما

نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره ۰۹۰۰۰۲۳۰۳۳۰۳۳۰۳۳۰۰۲۰۹ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۵، در خصوص تصرفات مالکانه اداره کل آموزش و پرورش منطقه فین به نمایندگی از دولت جمهوری اسلامی ایران شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۵۲۷،۷۰ متر مربع پلاک ۸۷۵/ فرعی از ۷۷-اصلی قسمتی از پلاک ۵۵۶ فرعی از ۷۷-اصلی واقع در رضوان قطعه سه بخش ۲ بندر عباس به استناد بند الف و ب ماده ۱ و ماده ۳ قانون مذکور و کد ۹۷۷ مجموعه بخشنامه ثبتی و ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرائی آن رای به انتشار آگهی های ماده ۳ از حدود مندرج در نظریه کارشناسی نسبت به سه دانگ مشاع عرصه از شش دانگ و یک و نیم دانگ مشاع از شش دانگ اعیان و همچنین وفق ماده ۱۳ آیین نامه اجرائی قانون مذکور نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و چهار و نیم دانگ مشاع از شش دانگ اعیان رای به تنظیم اظهارنامه و تجدید حدود اختصاصی را صادر و به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه رسولا معتضد کیوان مقرر گردید پس از انتشار آگهی های مذکور و سپری شدن مهلت واخواهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد و لذا به همین جهت در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندر عباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض میبایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت طرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه دادخواست اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۲/۱۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۲/۱۸

اسمعیل ربیعی نژاد

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندر عباس



جهت برگزاری مراسم عروسی ، عقد، نامزدی

ولیمه ، کنفرانس و همایش و....

چهار راه پردیس به سمت خیابان طلوع، مجتمع تفریحی یاس

۰۳۰۵۷۵۵۰۹۱۷

